КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2024 года                                                       № 3/518

 Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

от 21 декабря 2021 года №12/2205 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Инта»

«Развитие образования»

В целях приведения в соответствие программных мероприятий и уточнения сумм

финансирования администрация муниципального округа «Инта»

Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации МОГО «Инта»

от 21 декабря 2021 года №12/2205 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Инта» «Развитие образования»

следующего содержания:

1.1. Строку 8 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

8. Объем

финансирования

муниципальной

программы

Год Средства

федеральн

ого

бюджета,

тыс. руб.

Средства

республик

анского

бюджета

Республик

и Коми,

тыс. руб.

Средства

местного

бюджета,

тыс. руб.

Всего, тыс. руб.

2022 37 022,8 739 349,1 322 432,8 1 098 804,7

2023 40 014,4 726 184,5 285 123,8 1 051 322,8

2024 38 117,0 661 645,9 315 880,3 1 015 643,2

2025 37 691,4 655 808,1 241 509,4 935 008,9

2026 36 182,9 657 477,9 256 616,3 950 277,1

1.2. Строку 6 Паспорта подпрограммы 1 приложения 1 к муниципальной

программе изложить в следующей редакции:

«

6. Объемы

финансирования

подпрограммы

Год Средства

федерального

бюджета,

тыс. руб.

Средства

республиканс

кого

бюджета

Республики

Коми, тыс.

руб.

Средства

местного

бюджета,

тыс. руб.

Всего, тыс.

руб.

2022 37 022,8 734 559,4 214 637,5 986 219,7

2023 40 014,4 721 229,9 169 306,7 930 551,0

2024 38 117,0 657 427,1 189 993,7 885 537,8

2025 37 691,4 651 589,3 159 746,8 849 027,5

2026 36 182,9 653 259,1 169 187,8 858 629,8

»;

1.3. Строку 6 Паспорта подпрограммы 3 приложения 3 к муниципальной

программе изложить в следующей редакции:

«

6. Объемы

финансирования

подпрограммы

Год Средства

федерально

го

бюджета,

тыс. руб.

Средства

республикан

ского

бюджета

Республики

Коми, тыс.

руб.

Средства

местного

бюджета,

тыс. руб.

Всего, тыс.

руб.

2022 0,0 3 461,3 102 634,4 106 095,7

2023 0,0 3 819,1 111 085,0 114 904,1

2024 0,0 3 147,1 120 246,4 123 393,5

2025 0,0 3 147,1 80 855,6 84 002,7

2026 0,0 3 147,1 86 521,5 89 668,6

»;

1.4. Приложение 6 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению;

1.5. Приложение 7 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми Е.Е.

Моторину.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми- руководитель администрации                  В.А. Киселёв